Проект

 вносит Глава города

ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

____________ 2025 г.                                                                                   № ______

Об информации «Об отчете «Об исполнении бюджета

города Тобольска за первый квартал 2025 года»

Рассмотрев информацию «Об отчете «Об исполнении бюджета города

Тобольска за первый квартал 2025 года», представленную Администрацией

города Тобольска, решение постоянной комиссии по экономическому

развитию, бюджету, финансам и налогам, в соответствии со статьями 24, 25, 44

Устава города Тобольска, Тобольская городская Дума решила:

1. Принять информацию «Об отчете «Об исполнении бюджета города

Тобольска за первый квартал 2025 года» к сведению согласно приложению 1 к

настоящему решению.

2. Принять «Отчет об использовании бюджетных ассигнований

резервного фонда Администрации города за первый квартал 2025 года» к

сведению согласно приложению 2 к настоящему решению.

Председатель городской Думы                               А.А. Ходосевич